45 464406
Manga Tommy in natura, que possua 
peso de, no mínimo, 700 g cada unidade.

Kg 350 R$ 6,71 R$ 2.348,50

46 464415
Maracujá amarelo in natura, que possua 
peso de, no mínimo, 240 g cada unidade.

Kg 400 R$ 14,45 R$ 5.780,00

Valor Total R$ 200.851,00 (Duzentos mil oitocentos e cinquenta e um reais)

1.1. O prazo de vigência da contratação é de 5 (cinco) meses, contados do(a) assinatura do contrato na forma do artigo 105 da Lei
n° 14.133/2021.

1.2. O prazo de vigência será automaticamente prorrogado, independentemente de termo aditivo, quando o objeto não for
concluído no período firmado acima, ressalvadas as providências cabíveis no caso de culpa do contratado, previstas neste
instrumento.

1.3. O custo estimado total da contratação é de , conforme custos200.851,00 (Duzentos mil oitocentos e cinquenta e um reais)
unitários apostos na tabela acima.

1.4. Os produtos de origem animal deverão estar registrados no Serviço de Inspeção Federal (SIF) ou Serviço de Inspeção
Estadual (SIE) ou Sistema de Inspeção Municipal (SIM) ou registrado pelos serviços de inspeção que aderiram ao